
-a
W

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. DiVittorio, 2 -21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
c. c. r.A.A. 17 2230t 1996 V A

Deliberazione del Gonsiglio di Amministrazione
N. 21 del 11 10912017

Oggetto: Riconoscimento Superminimo temporaneo per lndennità di
Funzione alla dipendente Santoro Rossella

L'anno 2017, addi 11 del mese di settembre alle ore 20,30, in Azienda Speciale Servizi
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti
recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Gognome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro X
2 Anqoli Federica X
3 Petti Mauro X
4 Renzi Roberto X
5 Rusconi Gianpaolo X

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario lng. Rusconi Gianpaolo

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg

ffiffi
ffiw,'
ffi7



212

Deliberazione n. 21 del 11109/2017

Oggetto: Riconoscimento Superminimo temporaneo per Indennità di
Funzione alla dipendente Santoro Rossella

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che:
- presso la farmacia comunale di Vergiate lavora la Dott.ssa Rossella Santoro come

dipendente a tempo indeterminato con la mansione di farmacista e, fino a fine
2016, con il ruolo di Vice-Direttrice;

- a far data dal 09.01 .2017, a seguito della assenza per maternità della Direttrice
Dott.ssa Roberta Spagnoli, le è stato affidato il ruolo di Direttore di Farmacia di
Vergiate;

VERIFICATO che dott.ssa Santoro sta svolgendo questo nuovo incarico con
responsa b i I ità, parteci pazio ne ed efficacia ;

RITIENE appropriato riconoscere alla dipendente Rossella Santoro un Superminimo
temporaneo per lndennità di Funzione con decorrenza dal 110912017, dello stesso importo
di quello percepito dalla Direttrice che sta sostituendo;

PREGISATO che tale incentivo sarà erogato limitatamente al periodo di svolgimento della
funzione di Direttore pro-tempore;

Con voto unanime favorevole, espresso nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri
presenti e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate,

1. di riconoscere il superminimo temporaneo per indennità di funzione di alla
dipendente dott.ssa Santoro Rossella pari ad 296,91€/mese

2. di erogare questo superminimo limitatamente al periodo di svolgimento della
funzione di Direttore pro-tempore;

di seguito, attesa l'urgenza di prowedere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 1810812000, con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO


